
組合員・利用者の皆様へ 

店舗統廃合のご案内 
 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび、当 JA は業務の効率化およびサービス体制の充実を 
図るため、下記のとおり、効率化店舗を総合サービス店舗へ 
統廃合し、営業させていただくこととなりました。 

   組合員・利用者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒
ご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 

※いずれの廃止店舗も、当面の間ATMはご利用いただけます。

第１次統廃合
廃止店舗 統合先 統廃合日
吾妻支店 佐野南支店
三好支店
愛村支店
常盤支店 葛生支店

田沼支店 令和8年７月18日(土)

第２次統廃合
廃止店舗 統合先 統廃合日
犬伏支店
旗川支店
赤見支店

厚生病院取次所 窓口廃止
本店金融業務課 窓口廃止

佐野中央支店
令和8年10月10日(土)


